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Odpowiedz na zapytanie do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

dotyczace postepowania o zaméOwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Przebudowa lub remont drég gminnych w Gminie Pilchowice.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w zwigzku ze zlozonym zapytaniem do tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamoOwienia, w imieniu Zamawiajacego udzielam nastepujacego
wyjasnienia:

Pytanie nr 1:
. Dot. zadania nr 1
1. Jakie roboty rozbicrkowe nalezy przewidzie¢ w pozycji 5 i prosze podaé ile tych
robot jest (np. czy jest frezowanie asfaltu)”

Odpowiedz do pytania nr 1:

Roboty rozbidérkowe dotycza catego zakresu zadania.

Nawierzchnia jezdni jest czeSciowo bitumiczna i cze$ciowo kruszywowa (na wigkszosci
zakresu nawierzchnia asfaltowa z uwagi na swoj stan ulegla destrukcji).

Nie narzuca si¢ wykonawcy, czy nawierzchnia ma zosta¢ usunigta mechanicznie poprzez
frezowanie lub usunigcie koparka.

Pytanie nr 2:
., Dot. zadania nr 2
1. Czy nalezy przewidzie¢ frezowanie calej nawierzchni asfaltowej w tym zadaniu? ”

Odpowiedz do pytania nr 2:
Nie nalezy przewidywaé frezowania calej powierzchni asfaltowe;.

Pytanie nr 3:
. Dot. zadania nr 3
1. Czy nalezy przewidzie¢ frezowanie calej nawierzchni asfaltowej w tym zadaniu? ”

Odpowiedz do pytania nr 3:
Nie nalezy przewidywac frezowania calej powierzchni asfaltowej.

Z powazaniem
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